
Pieter Cup minioren 5-6  
PSV Zwemmen 
Eindhoven 4-4-2015 

Pieter Cup minioren 5-6 - zaterdag 4 april 2015 om 12:30u (50 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 11:45u 

1. 100m vrije slag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Tim Korstanje (Aqua-Novio ´94, 200300053)  

2. Lucas Peters (PSV, 200301325)  

3. Rens van Beek (Aqua-Novio ´94, 200300537)  

4. Luuk van Rooij (PSV, 200400581)  

5. Rijk Heere (Albion, 200300897)  

6. Aidan Andersen (PSV, 200302829)  

7. Stan de Swart (PSV, 200300535)  

8. Matias Jansen (Zignea, 200300199)  

9. Luuk Hulleman (ZVV, 200300189)  

10. Jarno Bijsterbosch (Octopus, 200300081)  

11. Jay de Vries (De Devel, 200400669)  

12. Niels Zwiers (De Devel, 200300597)  

13. Thijn Damen (Trb/Res, 200300973)  

14. Michael Smink (Aquarijn, 200302169)  

15. Chris Verhoeven (Z&PV Nuenen, 200400593)  

16. Freek Gabriels (Trb/Res, 200301407)  

16. Tim Cohen (WZ&PC Purmerend, 200300685)  

18. Nils Mulder (Sbc2000, 200300049)  

19. Bram Schaafsma (Vzc E&P, 200302159)  

01:05.78(+57)
50m 00:31.27 31,27      

01:06.67(+66)
50m 00:31.40 31,40      

01:07.70(+71)
50m 00:32.20 32,20      

01:07.88(+59)
50m 00:32.98 32,98      

01:07.96(+69)
50m 00:32.66 32,66      

01:08.11(+67)
50m 00:31.21 31,21      

01:08.85(+72)
50m 00:32.78 32,78      

01:09.21(+55)
50m 00:33.50 33,50      

01:09.38(+74)
50m 00:32.38 32,38      

01:09.63(+66)
50m 00:32.70 32,70      

01:09.76(+69)
50m 00:33.08 33,08      

01:10.11
50m 00:34.10 34,10      

01:10.55(+50)
50m 00:34.52 34,52      

01:10.75(+92)
50m 00:33.46 33,46      

01:11.02(+57)
50m 00:33.46 33,46      

01:11.25(+72)
50m 00:34.03 34,03      

01:11.25(+82)
50m 00:34.15 34,15      

01:11.30(+73)
50m 00:35.05 35,05      

01:11.34(+79)
50m 00:34.18 34,18      



20. Stijn van den Berg (ZVV, 200300373)  

21. Gijs de Pooter (De Schelde, 200301113)  

22. Ruben Kooi (Nova, 200300829)  

23. Raphaël Dessart (ZV De Zaan, 200401335)  

24. Perry Laarhoven (ZPCNumansdorp, 200301321)  

25. Bjarne Buijs (Racing Club, 200301089)  

26. Keanu Streefland (Racing Club, 200302445)  

27. Ivo Kroes (Zpca, 200300079)  

28. Thomas Tolsma (Sbc2000, 200300613)  

29. Stijn Brinks (Nova, 200301047)  

30. Jeffrey Huynh (Vzc E&P, 200300145)  

31. Wessel Heijnemans (Hieronymus, 200301353)  

32. Yorick Visser (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200301957)  

33. Barry Schot (WZ&PC Purmerend, 200300321)  

34. Simon Claasen (ZVV, 200400231)  

35. Xander Vis (ZC De Schotejil, 200300173)  

36. Tijmen Vierwind (Zeester Meerval, 200300135)  

37. Tiemen Tolsma (Sbc2000, 200300611)  

38. Florian Houwen (Bubble, 200400065)  

39. Cyril Coonen (ESCA Zwemmen, 200400683)  

40. Ruben Claasen (ZVV, 200400229)  

41. Matthias Hiltjesdam (De Mors, 200400137)  

42. Jovanny Timmer (De Spatters, 200302369)  

43. Jos Vanderliek (Eurode Kerkrade, 200401479)  

44. Timo Kock (De Devel, 200400387)  

01:11.62(+80)
50m 00:34.55 34,55      

01:11.66(+48)
50m 00:35.03 35,03      

01:11.83
50m 00:35.02 35,02      

01:12.48(+69)
50m 00:33.19 33,19      

01:12.49(+83)
50m 00:35.07 35,07      

01:12.59
50m 00:35.66 35,66      

01:12.68(+79)
50m 00:35.27 35,27      

01:12.79(+73)
50m 00:35.23 35,23      

01:12.80(+73)
50m 00:35.40 35,40      

01:12.98(+68)
50m 00:36.29 36,29      

01:13.06(+80)
50m 00:34.90 34,90      

01:13.12(+76)
50m 00:35.60 35,60      

01:13.15
50m 00:35.90 35,90      

01:13.17(+67)
50m 00:35.62 35,62      

01:13.21(+69)
50m 00:35.54 35,54      

01:13.40(+74)
50m 00:34.96 34,96      

01:13.43(+64)
50m 00:35.42 35,42      

01:14.03(+80)
50m 00:36.05 36,05      

01:14.09
50m 00:34.71 34,71      

01:14.16(+73)
50m 00:35.78 35,78      

01:14.27(+84)
50m 00:36.37 36,37      

01:14.47(+65)
50m 00:35.48 35,48      

01:14.49(+79)
50m 00:36.90 36,90      

01:14.52(+76)
50m 00:35.40 35,40      

01:14.72(+81)
50m 00:35.34 35,34      



45. Piet - Hein Straver (SG Bommelerwaard, 200302527)  

46. Max van Schagen (De Columbiaan, 200402591)  

47. Laren Schavemaker (Racing Club, 200300607)  

48. Bas Samaké (Aqua-Novio ´94, 200400067)  

49. Abel te Riele (WVZ, 200402317)  

50. Stanley Hau (WZ&PC Purmerend, 200300655)  

51. Meindert Dekkinga (Zignea, 200400377)  

52. Yuri Wasser (PSV, 200301327)  

53. Tyrese Sitania (Aqua-Novio ´94, 200301999)  

53. Daniel Stok (De Devel, 200300569)  

55. Daniel 't Mannetje (De Stelle, 200400183)  

56. Milan Hamel (Racing Club, 200302125)  

57. Jorick van Bon (AZ&PC, 200300091)  

58. David Jagerman (Racing Club, 200302127)  

59. Jurre Stegeman (De Berkelduikers, 200400193)  

60. Semih Cetin (Aqua-Novio ´94, 200401229)  

61. Thijs Bosma (De Dolfijn, 200302443)  

62. Ruben de Vogel (SG Bommelerwaard, 200300059)  

63. Jelle in 't Veld (SG Bommelerwaard, 200400073)  

64. Nigel Werring (Zwemlust- den Hommel, 200301503)  

65. Marc Manning (Nova, 200400167)  

66. Chris van der Hout (Racing Club, 200401355)  

67. Demian Schimmel (AZ&PC, 200401151)  

67. Vincent van Wely (WZ&PC Purmerend, 200400989)  

01:15.15(+75)
50m 00:34.99 34,99      

01:15.18(+69)
50m 00:36.08 36,08      

01:15.25(+69)
50m 00:35.67 35,67      

01:15.46(+79)
50m 00:35.42 35,42      

01:15.60(+78)
50m 00:36.02 36,02      

01:15.79(+69)
50m 00:36.22 36,22      

01:15.80
50m 00:36.27 36,27      

01:16.43(+59)
50m 00:38.72 38,72      

01:16.51(+74)
50m 00:36.35 36,35      

01:16.51(+89)
50m 00:37.06 37,06      

01:17.01
50m 00:36.88 36,88      

01:17.17(+60)
50m 00:36.17 36,17      

01:17.98(+84)
50m 00:37.53 37,53      

01:18.02(+72)
50m 00:35.88 35,88      

01:18.15(+69)
50m 00:38.02 38,02      

01:18.45(+60)
50m 00:37.26 37,26      

01:18.49(+82)
50m 00:36.16 36,16      

01:18.54(+83)
50m 00:38.51 38,51      

01:18.71(+72)
50m 00:37.85 37,85      

01:18.74(+97)
50m 00:38.58 38,58      

01:18.98(+65)
50m 00:38.92 38,92      

01:19.04(+74)
50m 00:38.14 38,14      

01:19.84(+63)
50m 00:36.89 36,89      

01:19.84(+80)
50m 00:39.73 39,73      



69. Mikel Goncalves Fernandes (De Dolfijn, 200401245)  

69. Simon Adams (WZ&PC Purmerend, 200400461)  

71. Jens Doomen (Trb/Res, 200300677)  

72. Robbie van den Berg (Sbc2000, 200301427)  

73. Thomas van Peenen (De Columbiaan, 200400097)  

74. Laurens Hofstede (Arethusa, 200300417)  

75. Karsten van Doorn (Arethusa, 200301371)  

76. Job Erdmann (Hieronymus, 200302237)  

77. Sam van der Drift (Vzc E&P, 200301485)  

78. Milan van Aken (De Fuut, 200303307)  

79. Joshua Bijvank (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200401225)  

80. Jelle Kockx (Swimteam Helden~Mosa, 200401697)  

81. Senna van den Hoed (De Forel, 200400609)  

82. Cas Hungens (Tempo Valkenswaard, 200400017)  

83. Sybe van Nuland (Zeester Meerval, 200401031)  

84. Robert-Jan Kleywegt (DAW, 200301645)  

85. Ricardo Jansen (Arethusa, 200301055)  

86. Pieter Tijs Nijsen (Z&PV Nuenen, 200300563)  

87. Loeka Wubben (Racing Club, 200400307)  

88. Amun Majidzada (Zwemlust- den Hommel, 200401391)  

89. Lars Meijer (De Mors, 200301497)  

90. Anthony Kraag (Racing Club, 200401973)  

91. Frits van Gelder (PSV, 200402041)  

92. Dimitri Lans (Sbc2000, 200401325)  

93. Daan van Dijk (DAW, 200303149)  

94. Victor Terlouw (BZ&PC, 200402073)  

95. Kevin Kersten (Hieronymus, 200301355)  

01:19.91(+70)
50m 00:38.17 38,17      

01:19.91(+61)
50m 00:37.89 37,89      

01:20.01(+75)
50m 00:38.35 38,35      

01:20.02(+75)
50m 00:37.20 37,20      

01:20.10(+74)
50m 00:37.41 37,41      

01:20.25(+67)
50m 00:37.70 37,70      

01:20.29(+63)
50m 00:37.75 37,75      

01:21.04(+50)
50m 00:38.26 38,26      

01:21.09
50m 00:38.79 38,79      

01:21.20

01:21.48(+80)
50m 00:37.68 37,68      

01:21.51(+73)
50m 00:37.46 37,46      

01:21.55
50m 00:40.18 40,18      

01:21.83(+64)
50m 00:38.20 38,20      

01:22.90

01:23.09(+73)
50m 00:38.96 38,96      

01:23.13(+77)
50m 00:39.42 39,42      

01:23.35(+79)

01:23.37(+62)
50m 00:39.26 39,26      

01:23.93(+81)
50m 00:40.04 40,04      

01:24.26

01:25.49
50m 00:39.39 39,39      

01:25.61

01:26.52(+75)
50m 00:39.98 39,98      

01:27.60(+73)
50m 00:41.33 41,33      

01:28.87
50m 00:42.49 42,49      

01:30.40(+90)



96. Alfonso Cees de Jong (PSV, 200402373)  

97. Mannan Handa (PSV, 200402461)  

98. Floris van Leeuwen (PSV, 200402371)  

99. Rens Graat (PSV, 200402375)  

2. 100m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Anna van Droffelaar (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200400258)  

2. Sterre Hendriks (PSV, 200401288)  

3. Myrthe Natzijl (ZC Borger, 200400076)  

4. Kim van Dongen (Aqua-Novio ´94, 200400140)  

5. Bridget de Bat (De Schelde, 200400382)  

6. Luna de Vries (Swimteam Helden~Mosa, 200400516)  

7. Rinske Bouman (De Devel, 200400578)  

8. Kyomi Groenhart (DZ&PC, 200400628)  

9. Sophie Stekelenburg (Zwemlust- den Hommel, 200400166)  

10. Dyonne Klomp (ZPC Nederweert, 200400642)  

11. Sterre-Marit Drok (ZPC Stadskanaal, 200400880)  

12. Amy Tebben (Eurode Kerkrade, 200400108)  

13. Anna Tiemersma (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200400686)  

14. Pieke Sterk (GoSwim, 200401158)  

15. Maud Tempel (NDD, 200402136)  

16. Leonoor van Dijk (Racing Club, 200400832)  

17. Naya Koc (DAW, 200400682)  

18. Daniek van den Bos (Hieronymus, 200400242)  

19. Yvette Buis (De Dolfijn, 200401830)  

50m 00:41.86 41,86      

01:47.98
50m 00:50.62 50,62      

01:50.00
50m 00:49.89 49,89      

01:51.67
50m 00:49.49 49,49      

01:55.57
50m 00:53.92 53,92      

01:07.69(+64)
50m 00:32.69 32,69      

01:08.74(+74)
50m 00:33.38 33,38      

01:09.64(+86)
50m 00:32.90 32,90      

01:09.70(+80)
50m 00:33.35 33,35      

01:10.06(+74)
50m 00:33.35 33,35      

01:12.58(+76)
50m 00:34.63 34,63      

01:12.91(+90)
50m 00:34.85 34,85      

01:13.33(+56)
50m 00:34.74 34,74      

01:13.92(+72)
50m 00:35.07 35,07      

01:14.72(+82)
50m 00:34.95 34,95      

01:16.08
50m 00:36.04 36,04      

01:16.52(+82)
50m 00:37.04 37,04      

01:17.43(+64)
50m 00:37.54 37,54      

01:17.47(+82)
50m 00:37.53 37,53      

01:17.54(+80)
50m 00:36.29 36,29      

01:17.79(+77)
50m 00:37.01 37,01      

01:19.18(+90)
50m 00:37.32 37,32      

01:19.92(+74)
50m 00:39.95 39,95      

01:20.11(+66)
50m 00:37.93 37,93      



20. Mara Kraak (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200402990)  

21. Suus van der Lee (PSV, 200400174)  

22. Fenna Klaassen (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200401730)  

23. Kim Roestenberg (Trb/Res, 200402670)  

24. Kim Servaas (PSV, 200400836)  

25. Fenna Herwig (Wiekslag, 200400908)  

26. Raphaëlla Hilda van Doormalen (PSV, 200402070)  

27. Denise Dost (ZC Borger, 200400190)  

28. Nine Galy (DAW, 200402902)  

29. Irma van der Wulp (Wiekslag, 200401950)  

30. Danique Cuelenaere (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200400690)  

31. Liv van der Kraan (BZ&PC, 200401494)  

32. Louise Gepkens (NDD, 200403410)  

33. Amarins Klooster (DZ&PC, 200403906)  

34. Roos van Niersen (ZVV, 200401026)  

35. Frederique Steltenpool (Sbc2000, 200400478)  

36. Angéline van Kessel (SG Bommelerwaard, 200400126)  

37. Xoe Stuut (Eemsrobben, 200400754)  

38. Ela Ince (Arethusa, 200400966)  

39. Wendy Marsman (V Z & P C, 200401904)  

40. Bobby Jean Fidder (D'elft, 200402894)  

41. Fiona Moerman (Racing Club, 200401668)  

42. Danique Pannekoek (Oceanus, 200402110)  

43. Inge Verwer (Aqua-Novio ´94, 200402706)  

44. Sterre Kakerissa (Aqua-Novio ´94, 200401424)  

01:20.47(+95)
50m 00:37.79 37,79      

01:20.66(+81)
50m 00:37.83 37,83      

01:20.79
50m 00:39.06 39,06      

01:20.88(+89)
50m 00:38.47 38,47      

01:21.11
50m 00:38.00 38,00      

01:21.45
50m 00:40.69 40,69      

01:21.82(+85)
50m 00:38.63 38,63      

01:21.86(+82)
50m 00:38.42 38,42      

01:21.89(+93)
50m 00:38.62 38,62      

01:22.15(+67)
50m 00:38.72 38,72      

01:22.26
50m 00:39.40 39,40      

01:22.34(+71)
50m 00:38.18 38,18      

01:22.36(+68)
50m 00:38.78 38,78      

01:22.64
50m 00:39.68 39,68      

01:22.77(+82)
50m 00:39.30 39,30      

01:22.81(+79)
50m 00:39.30 39,30      

01:23.05(+52)
50m 00:38.21 38,21      

01:23.13(+92)
50m 00:40.10 40,10      

01:23.60(+74)
50m 00:38.81 38,81      

01:24.31(+97)
50m 00:40.49 40,49      

01:24.41(+72)
50m 00:39.75 39,75      

01:25.30
50m 00:40.96 40,96      

01:25.47(+99)
50m 00:41.51 41,51      

01:25.51(+92)
50m 00:41.21 41,21      

01:25.84(+80)
50m 00:40.83 40,83      



45. Lisa van den Hoven (WZ&PC Purmerend, 200402506)  

46. Amanda Salters (SG Bommelerwaard, 200400246)  

47. Hanna Oving (ZC Borger, 200400738)  

48. Danique van den Berg (WVZ, 200402374)  

49. Kelly Patricia (Vzc E&P, 200402818)  

50. Lavinya Herrebout (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200402942)  

51. Dianne Postma (De Fuut, 200402264)  

52. Madelief Blesgraaf (Oceanus, 200402112)  

53. Whitney Odunze (PSV, 200402704)  

53. Kyra van der Voorst (Zignea, 200400570)  

55. Zoe Matthijssen (De Dolfijn, 200403046)  

56. Myrthe Westenberg (D'elft, 200400536)  

57. Amy-Lynn Brittijn (Racing Club, 200402158)  

58. Amber Kanis (Swol 1894, 200402156)  

59. Anouck Romeijnsen (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200402808)  

60. Dieuwertje van den Heuvel (Arethusa, 200400098)  

61. Milou Nagelhout (AZ&PC, 200401640)  

62. Laura Smeding (De Forel, 200402984)  

63. Emma Moers (Aquarijn, 200402238)  

64. Janne Slegers (Tempo Valkenswaard, 200404090)  

65. Silke Kalsbeek (V Z & P C, 200400746)  

66. Lucrecia Fretz (AZ&PC, 200402302)  

67. Iris Eisenga (TriVia, 200401254)  

68. Famke Wernsen (Zignea, 200400288)  

01:26.28(+83)
50m 00:41.53 41,53      

01:26.76(+72)
50m 00:41.07 41,07      

01:27.00(+73)
50m 00:42.77 42,77      

01:27.05(+82)
50m 00:42.22 42,22      

01:27.12
50m 00:41.72 41,72      

01:27.46(+85)
50m 00:42.02 42,02      

01:27.49(+95)
50m 00:42.06 42,06      

01:27.52(+99)
50m 00:40.91 40,91      

01:27.55(+84)
50m 00:40.47 40,47      

01:27.55(+86)
50m 00:41.65 41,65      

01:27.97(+60)
50m 00:42.79 42,79      

01:28.42(+83)
50m 00:42.58 42,58      

01:28.58(+93)
50m 00:41.31 41,31      

01:29.38(+92)
50m 00:42.50 42,50      

01:29.52
50m 00:41.69 41,69      

01:29.75(+89)
50m 00:42.06 42,06      

01:30.03(+77)
50m 00:41.54 41,54      

01:30.07(+87)
50m 00:42.73 42,73      

01:30.85
50m 00:42.99 42,99      

01:32.27(+58)
50m 00:41.63 41,63      

01:32.33(+83)
50m 00:42.81 42,81      

01:32.74
50m 00:42.00 42,00      

01:33.11
50m 00:43.45 43,45      

01:33.13(+83)
50m 00:44.53 44,53      



69. Nienke van den Hout (Hieronymus, 200403670)  

70. Meike van de Ree (Zeester Meerval, 200402646)  

71. Emma Siebons (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200402788)  

72. Juul Beckmann (PSV, 200402046)  

73. Hanna Latour (AZ&PC, 200401658)  

74. Elvira van der Heijden (Zeester Meerval, 200402914)  

75. Sophie van Melle (TriVia, 200403070)  

76. Zerina Muratovic (HZPC, 200403358)  

77. Sofie Verhoek (Zwemvereniging Hoorn, 200403946)  

78. Charlotte van Baaren (Vzc E&P, 200403690)  

79. Muna Onunta (Aquarijn, 200402858)  

80. Sara Hadzic (HZPC, 200403798)  

81. Bernadette Shutshia (PSV, 200403146)  

82. Samantha Romijn (Zpb H&L, 200400186)  

83. Lieke van Damme (PSV, 200403150)  

3. 100m rugslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Luuk van Rooij (PSV, 200400581)  

2. Frederik Adema (De Granaet, 200300253)  

3. Luuk Bos (V Z & P C, 200300151)  

4. Rinze Kroeze (Deltasteur, 200300489)  

5. Perry Laarhoven (ZPCNumansdorp, 200301321)  

6. Quint van Haren (De Forel, 200400215)  

7. Raphaël Booiman (Wiekslag, 200300727)  

8. Joris Janssen (Aqua-Novio ´94, 200301311)  

8. Sterre van 't Land (Sbc2000, 200302015)  

01:34.04(+99)
50m 00:45.58 45,58      

01:35.61(+75)
50m 00:44.06 44,06      

01:37.42
50m 00:47.15 47,15      

01:38.17(+93)
50m 00:47.35 47,35      

01:38.55(+68)
50m 00:47.22 47,22      

01:39.27(+73)
50m 00:47.58 47,58      

01:39.54
50m 00:46.24 46,24      

01:40.88(+71)
50m 00:49.35 49,35      

01:45.62(+81)
50m 00:47.43 47,43      

01:49.22
50m 00:53.05 53,05      

01:49.46(+80)
50m 00:49.29 49,29      

01:51.57(+90)
50m 00:55.28 55,28      

01:52.15(+92)
50m 00:49.67 49,67      

01:54.57(+78)
50m 00:53.26 53,26      

01:56.35(+85)
50m 00:52.12 52,12      

01:17.79(+68)
50m 00:38.03 38,03      

01:19.45(+70)
50m 00:38.79 38,79      

01:20.39(+63)
50m 00:38.62 38,62      

01:21.87(+69)
50m 00:39.99 39,99      

01:22.34(+74)
50m 00:40.45 40,45      

01:22.63(+84)
50m 00:40.66 40,66      

01:22.78(+66)
50m 00:41.36 41,36      

01:23.27(+80)
50m 00:39.32 39,32      

01:23.27(+64)
50m 00:40.46 40,46      



10. Marc Manning (Nova, 200400167)  

11. Ruben Kooi (Nova, 200300829)  

12. Juiliano Soliani (DAW, 200400353)  

13. Tijmen Vierwind (Zeester Meerval, 200300135)  

14. Niels Epema (Swol 1894, 200400617)  

15. Mathijs Baarda (Orca, 200300633)  

16. Freek Gabriels (Trb/Res, 200301407)  

17. Ivan Brummelman (De Berkelduikers, 200301167)  

18. Thierry den Ouden (Wiekslag, 200300729)  

19. Bonno Dorsthorst (ZVV, 200300371)  

20. Jochem van Zanten (Oceanus, 200400249)  

21. Kun Woo Kim (Racing Club, 200401361)  

22. Karsten van Doorn (Arethusa, 200301371)  

23. Ivar Snellen (ZPC Nederweert, 200300935)  

24. Cyril Coonen (ESCA Zwemmen, 200400683)  

25. Tyrese Sitania (Aqua-Novio ´94, 200301999)  

26. Tom Thijssen (NDD, 200301521)  

27. Noa Burgstra (TriVia, 200300557)  

28. Amun Majidzada (Zwemlust- den Hommel, 200401391)  

29. Patrick van der Knaap (De Duck, 200400007)  

30. Simon Adams (WZ&PC Purmerend, 200400461)  

31. Danny van Grondelle (Zwemlust- den Hommel, 200400901)  

32. Pepijn van der Putten (ZV De Zaan, 200300361)  

33. Meindert Dekkinga (Zignea, 200400377)  

34. Erwin Boer (TriVia, 200302619)  

01:23.97(+73)
50m 00:41.85 41,85      

01:25.12(+71)
50m 00:42.01 42,01      

01:25.57(+77)
50m 00:42.67 42,67      

01:25.70(+67)
50m 00:41.73 41,73      

01:25.84(+72)
50m 00:41.89 41,89      

01:26.14(+69)
50m 00:42.17 42,17      

01:26.30(+67)
50m 00:43.64 43,64      

01:26.87(+80)
50m 00:42.40 42,40      

01:27.88(+89)
50m 00:43.86 43,86      

01:28.02(+74)
50m 00:43.85 43,85      

01:28.06(+64)
50m 00:42.99 42,99      

01:28.14
50m 00:42.34 42,34      

01:28.55(+77)
50m 00:42.20 42,20      

01:28.80(+70)
50m 00:41.95 41,95      

01:28.83(+75)
50m 00:44.02 44,02      

01:28.94(+85)
50m 00:43.27 43,27      

01:29.41(+78)
50m 00:43.33 43,33      

01:29.74(+73)
50m 00:46.42 46,42      

01:30.31(+68)
50m 00:44.32 44,32      

01:30.52(+78)
50m 00:44.26 44,26      

01:30.96(+67)
50m 00:44.38 44,38      

01:31.22(+55)
50m 00:45.19 45,19      

01:31.24(+72)
50m 00:42.88 42,88      

01:31.47(+79)
50m 00:42.97 42,97      

01:31.55(+70)



35. Thijs Bosma (De Dolfijn, 200302443)  

36. Danny Schipper (ZPC Stadskanaal, 200400475)  

37. Chris van der Hout (Racing Club, 200401355)  

37. Ivor Feunekes (ZC Borger, 200300265)  

39. Daan Trinh (Hieronymus, 200401267)  

40. Joren Oldenhof (De Dolfijn, 200400045)  

41. Niels Dieker (ZVV, 200301219)  

42. Nigel Werring (Zwemlust- den Hommel, 200301503)  

43. Robert Dragt (Deltasteur, 200400239)  

44. Mel van Gemert (Arethusa, 200300323)  

45. Ryan Hubregtse (Racing Club, 200302185)  

46. Sem Bonte (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200400427)  

47. Laurens Smit (De Fuut, 200301383)  

48. Senna van den Hoed (De Forel, 200400609)  

49. Robert-Jan Kleywegt (DAW, 200301645)  

50. Jarno Klink (De Stelle, 200302067)  

51. Jasper van der Knaap (Z&PV Nuenen, 200402139)  

52. Niels Geertsma (WZV, 200401265)  

53. Plato Derksen (De Columbiaan, 200400599)  

54. Mirza Kuraesin (Racing Club, 200302883)  

55. Victor Terlouw (BZ&PC, 200402073)  

56. Vince Commandeur (Ed-Vo, 200300399)  

57. Max van Zeijl (Hieronymus, 200402075)  

DIS. Jurre Stegeman (De Berkelduikers, 200400193)  

50m 00:45.66 45,66      

01:31.94(+73)
50m 00:44.93 44,93      

01:31.97(+64)
50m 00:45.56 45,56      

01:32.11(+64)
50m 00:45.11 45,11      

01:32.11(+65)
50m 00:44.49 44,49      

01:32.67(+67)
50m 00:44.75 44,75      

01:32.70(+74)
50m 00:45.09 45,09      

01:33.48(+64)
50m 00:45.94 45,94      

01:33.76(+89)
50m 00:46.86 46,86      

01:34.62(+95)
50m 00:46.53 46,53      

01:34.71
50m 00:45.21 45,21      

01:34.91(+75)
50m 00:44.66 44,66      

01:35.87(+74)
50m 00:47.02 47,02      

01:36.11(+75)
50m 00:47.25 47,25      

01:37.20(+62)
50m 00:48.55 48,55      

01:37.88(+64)
50m 00:48.14 48,14      

01:38.82(+62)
50m 00:49.09 49,09      

01:38.89(+79)
50m 00:48.18 48,18      

01:39.39(+82)
50m 00:49.63 49,63      

01:39.80(+70)
50m 00:48.66 48,66      

01:42.55(+76)
50m 00:49.53 49,53      

01:44.05(+81)
50m 00:50.12 50,12      

01:47.64(+85)
50m 00:51.10 51,10      

01:50.99(+70)
50m 00:54.13 54,13      

00:00.00



DIS. David Groenewegen (PSV, 200400469)  

4. 100m rugslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Myrthe Natzijl (ZC Borger, 200400076)  

2. Luka de Neef (ZC AquaDream, 200401824)  

3. Lois van Oijen (ESCA Zwemmen, 200402054)  

4. Lotte Kuijpers (ZPC De Rog Weert, 200400640)  

5. Maud Tempel (NDD, 200402136)  

6. Daniek van den Bos (Hieronymus, 200400242)  

7. Meike Regeling (Orca, 200401006)  

8. Iris le Clercq (ZPC De Rog Weert, 200401404)  

9. Anniek Takken (De Ward, 200401768)  

10. Seffie Bakker (ZC De Schotejil, 200402880)  

11. Jessica Kras (De Devel, 200400728)  

12. Flore Meulendijks (Z&PV Nuenen, 200401884)  

13. Naya Koc (DAW, 200400682)  

14. Denise Dost (ZC Borger, 200400190)  

15. Pieke Sterk (GoSwim, 200401158)  

16. Zinzi van der Maas (WVZ, 200402028)  

17. Eline van Kempen (De Ward, 200402124)  

18. Fiona Moerman (Racing Club, 200401668)  

19. Fenna Klaassen (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200401730)  

20. Liv van der Kraan (BZ&PC, 200401494)  

21. Xoe Stuut (Eemsrobben, 200400754)  

22. Nina Bellaart (Oceanus, 200400756)  

23. Roos van Niersen (ZVV, 200401026)  

00:00.00

01:19.72(+75)
50m 00:39.04 39,04      

01:21.93(+75)
50m 00:39.79 39,79      

01:25.03(+68)
50m 00:40.93 40,93      

01:26.28(+62)
50m 00:41.85 41,85      

01:26.68(+67)
50m 00:42.00 42,00      

01:27.27(+67)
50m 00:44.82 44,82      

01:27.79(+76)
50m 00:42.84 42,84      

01:28.25(+62)
50m 00:42.36 42,36      

01:29.83(+70)
50m 00:44.43 44,43      

01:31.65(+85)
50m 00:44.39 44,39      

01:32.37(+68)
50m 00:45.61 45,61      

01:32.54(+68)
50m 00:44.67 44,67      

01:33.38(+76)
50m 00:46.20 46,20      

01:33.44(+83)
50m 00:45.56 45,56      

01:33.98(+74)
50m 00:46.18 46,18      

01:34.20(+84)
50m 00:46.09 46,09      

01:35.20(+71)
50m 00:46.08 46,08      

01:35.52
50m 00:45.68 45,68      

01:35.62(+90)
50m 00:47.20 47,20      

01:35.78(+73)
50m 00:46.88 46,88      

01:35.79
50m 00:47.53 47,53      

01:35.93(+78)
50m 00:46.78 46,78      

01:36.00
50m 00:47.56 47,56      



24. Isa Maarleveld (ZPCH, 200402626)  

25. Zoe Matthijssen (De Dolfijn, 200403046)  

26. Louise Gepkens (NDD, 200403410)  

27. Sterre Kakerissa (Aqua-Novio ´94, 200401424)  

28. Hanna Oving (ZC Borger, 200400738)  

29. Ilse Wild (Aquapoldro, 200401812)  

30. Milou Nagelhout (AZ&PC, 200401640)  

31. Kyra van der Voorst (Zignea, 200400570)  

32. Bente Kaspers (Zwemvereniging Hoorn, 200402160)  

33. Emma Siebons (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200402788)  

34. Amber Kanis (Swol 1894, 200402156)  

35. Meike van de Ree (Zeester Meerval, 200402646)  

36. Ela Ince (Arethusa, 200400966)  

37. Dieuwertje van den Heuvel (Arethusa, 200400098)  

38. Nienke Wentink (NDD, 200403414)  

39. Lucrecia Fretz (AZ&PC, 200402302)  

40. Hanna Latour (AZ&PC, 200401658)  

41. Rachel van Limpt (ZPCH, 200400352)  

42. Britt van Doorn (Arethusa, 200402140)  

43. Mandy Both (BZ&PC, 200403478)  

44. Sophie van Melle (TriVia, 200403070)  

45. Marouscha Schipper (V Z & P C, 200400404)  

DIS. Sanne Gooiker (Arethusa, 200400412)  

DIS. Verena van Rens (Swimteam Helden~Mosa, 200401304)  

DIS. Suzanne Wessels (V Z & P C, 200400402)  

5. 100m vlinderslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

01:36.26(+88)
50m 00:48.62 48,62      

01:37.58
50m 00:48.69 48,69      

01:37.62(+69)
50m 00:49.05 49,05      

01:37.69(+73)
50m 00:48.68 48,68      

01:37.83(+76)
50m 00:47.88 47,88      

01:39.88(+90)
50m 00:49.03 49,03      

01:40.22
50m 00:49.11 49,11      

01:41.28(+89)
50m 00:50.94 50,94      

01:41.55(+92)
50m 00:48.48 48,48      

01:42.67(+89)
50m 00:51.21 51,21      

01:44.38
50m 00:52.88 52,88      

01:44.53(+93)
50m 00:51.00 51,00      

01:44.75(+76)
50m 00:50.64 50,64      

01:44.94(+90)
50m 00:51.66 51,66      

01:45.45(+77)
50m 00:50.67 50,67      

01:46.17(+85)
50m 00:51.70 51,70      

01:48.10(+75)
50m 00:51.43 51,43      

01:48.76(+85)
50m 00:53.19 53,19      

01:49.96(+89)
50m 00:54.14 54,14      

01:52.38(+86)
50m 00:54.57 54,57      

01:54.76
50m 00:56.08 56,08      

01:58.09(+86)
50m 00:56.98 56,98      

00:00.00

00:00.00

00:00.00



1. Lucas Peters (PSV, 200301325)  

2. Sjors Lemmers (ZWK Merlet, 200300555)  

3. Julian Stok (De Devel, 200300071)  

4. Michael Smink (Aquarijn, 200302169)  

5. Mark van den Berg (TriVia, 200300369)  

6. Jay de Vries (De Devel, 200400669)  

7. Luuk Hulleman (ZVV, 200300189)  

8. Jaime Fais (TriVia, 200400291)  

9. Barry Schot (WZ&PC Purmerend, 200300321)  

10. Jeff Kroon (Ed-Vo, 200300401)  

11. Mick van den Houten (De Duck, 200302211)  

12. Andy Zandvliet (De Mors, 200300381)  

13. Marijn Snel (IJsselmeer, 200400001)  

14. Tim Haanschoten (AZ&PC, 200300163)  

15. Erik Oldenkamp (KZV de Lansingh, 200400597)  

16. Gijs de Pooter (De Schelde, 200301113)  

17. Jesper Boets (ZPC Stadskanaal, 200400149)  

18. Yorick Visser (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200301957)  

19. Koen Pijnacker (BZ&PC, 200301437)  

20. Timo Huizer (Wiekslag, 200401125)  

21. Stijn van den Berg (ZVV, 200300373)  

22. Jos Vanderliek (Eurode Kerkrade, 200401479)  

23. Koen Vissers (PSV, 200401429)  

24. Vincent van Wely (WZ&PC Purmerend, 200400989)  

25. Danny Schipper (ZPC Stadskanaal, 200400475)  

01:17.78(+74)
50m 00:38.08 38,08      

01:18.18(+74)
50m 00:35.32 35,32      

01:20.92(+70)
50m 00:37.21 37,21      

01:23.68
50m 00:37.76 37,76      

01:25.86(+76)
50m 00:39.56 39,56      

01:26.19(+69)
50m 00:37.28 37,28      

01:27.09(+74)
50m 00:38.35 38,35      

01:27.36(+74)
50m 00:36.44 36,44      

01:27.50(+73)
50m 00:40.33 40,33      

01:28.75(+90)
50m 00:40.63 40,63      

01:29.15(+76)
50m 00:39.91 39,91      

01:30.16(+74)
50m 00:42.02 42,02      

01:30.83(+99)
50m 00:40.44 40,44      

01:31.18(+81)
50m 00:41.10 41,10      

01:32.07(+68)
50m 00:39.60 39,60      

01:32.13(+65)
50m 00:42.18 42,18      

01:36.78
50m 00:43.23 43,23      

01:37.03(+86)
50m 00:43.69 43,69      

01:37.31(+61)
50m 00:41.82 41,82      

01:37.49(+76)
50m 00:44.14 44,14      

01:38.83(+75)
50m 00:43.54 43,54      

01:39.25(+83)
50m 00:43.43 43,43      

01:39.87(+98)
50m 00:46.27 46,27      

01:40.85(+72)
50m 00:46.99 46,99      

01:41.48(+62)



26. Thijn Damen (Trb/Res, 200300973)  

27. Daan Smits (Tempo Valkenswaard, 200400981)  

28. Thierry den Ouden (Wiekslag, 200300729)  

29. Quinn Heederik (Swol 1894, 200400093)  

30. Jasper Spitter (WVZ, 200400431)  

6. 100m vlinderslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Sanne Lukken (PSV, 200400030)  

2. Alysha de Jong (ZPCH, 200400086)  

3. Rinske Bouman (De Devel, 200400578)  

4. Veerle Nieborg (TriVia, 200400428)  

5. Meike Regeling (Orca, 200401006)  

6. Nora Weerman (Orca, 200400620)  

7. Amy Tebben (Eurode Kerkrade, 200400108)  

8. Nienke Snel (IJsselmeer, 200400094)  

9. Femme Bol (Oceanus, 200400392)  

10. Eline Pasmans (Zeester Meerval, 200400410)  

11. Monica Faber (Deltasteur, 200400388)  

12. Sterre-Marit Drok (ZPC Stadskanaal, 200400880)  

13. Karlijn Voogd (De Stelle, 200400850)  

14. Dianne Postma (De Fuut, 200402264)  

15. Nora Dorsthorst (ZVV, 200400874)  

16. Danique van den Berg (WVZ, 200402374)  

17. Shari Kok (ZV De Zaan, 200400248)  

18. Danique Pannekoek (Oceanus, 200402110)  

50m 00:48.11 48,11      

01:41.97(+73)
50m 00:41.89 41,89      

01:43.13
50m 00:44.85 44,85      

01:44.04
50m 00:49.91 49,91      

01:44.71(+80)
50m 00:48.31 48,31      

01:52.06(+64)
50m 00:48.04 48,04      

01:21.85(+81)
50m 00:36.63 36,63      

01:28.22(+88)
50m 00:39.19 39,19      

01:29.02(+88)
50m 00:39.57 39,57      

01:35.37
50m 00:40.92 40,92      

01:35.41(+78)
50m 00:41.78 41,78      

01:35.51(+80)
50m 00:41.63 41,63      

01:35.55
50m 00:45.73 45,73      

01:36.02(+88)
50m 00:41.10 41,10      

01:37.12(+59)
50m 00:43.71 43,71      

01:37.52(+52)
50m 00:44.37 44,37      

01:39.24(+82)
50m 00:45.06 45,06      

01:39.60(+86)
50m 00:44.64 44,64      

01:42.37(+84)
50m 00:46.03 46,03      

01:43.46(+89)
50m 00:46.37 46,37      

01:44.14(+89)
50m 00:46.90 46,90      

01:45.69
50m 00:48.93 48,93      

01:51.39(+88)
50m 00:46.57 46,57      

01:55.01(+93)
50m 00:53.27 53,27      



19. Lavinya Herrebout (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200402942)  

20. Feija de Bruin (WVZ, 200400106)  

21. Kristel Spannemaker (BZ&PC, 200402166)  

22. Anouck Romeijnsen (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200402808)  

7. 100m schoolslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Wesley Zulver (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200301319)  

2. Kylian Heederik (Swol 1894, 200300353)  

3. Matias Jansen (Zignea, 200300199)  

4. Rijk Heere (Albion, 200300897)  

5. Florian van Heest (AZ&PC, 200300621)  

6. Xander Vis (ZC De Schotejil, 200300173)  

7. Stan de Swart (PSV, 200300535)  

8. Niels Zwiers (De Devel, 200300597)  

9. Stijn Brinks (Nova, 200301047)  

10. Ruben Claasen (ZVV, 200400229)  

11. Wessel Heijnemans (Hieronymus, 200301353)  

12. Stanley Hau (WZ&PC Purmerend, 200300655)  

13. Joël Malda (Orca, 200301017)  

14. Raphaël Booiman (Wiekslag, 200300727)  

15. Tim Speijer (De Pinquin, 200301661)  

16. Jeffrey Huynh (Vzc E&P, 200300145)  

17. Jovanny Timmer (De Spatters, 200302369)  

18. Tim Cohen (WZ&PC Purmerend, 200300685)  

19. Raphaël Dessart (ZV De Zaan, 200401335)  

20. Albert Bolink (De Berkelduikers, 200302175)  

01:57.66(+86)
50m 00:52.86 52,86      

01:59.24(+94)
50m 00:53.92 53,92      

02:01.01
50m 00:55.64 55,64      

02:02.86(+95)
50m 00:55.36 55,36      

01:25.29(+73)
50m 00:40.85 40,85      

01:27.44(+68)
50m 00:42.47 42,47      

01:28.33(+76)
50m 00:41.39 41,39      

01:29.63(+70)
50m 00:42.07 42,07      

01:31.47
50m 00:42.22 42,22      

01:32.78(+67)
50m 00:44.23 44,23      

01:33.97(+58)
50m 00:44.18 44,18      

01:34.20(+69)
50m 00:45.09 45,09      

01:35.43(+70)
50m 00:44.72 44,72      

01:35.46(+81)
50m 00:45.43 45,43      

01:35.75(+82)
50m 00:46.29 46,29      

01:35.89(+83)
50m 00:45.91 45,91      

01:36.25(+72)
50m 00:46.60 46,60      

01:36.29(+69)
50m 00:45.75 45,75      

01:36.65(+73)
50m 00:45.00 45,00      

01:36.72(+85)
50m 00:45.99 45,99      

01:37.02(+81)
50m 00:45.87 45,87      

01:37.37(+92)
50m 00:47.35 47,35      

01:38.52(+69)
50m 00:45.36 45,36      

01:38.80(+72)
50m 00:46.23 46,23      



21. Timo Kock (De Devel, 200400387)  

22. Tom Thijssen (NDD, 200301521)  

23. Daniel Stok (De Devel, 200300569)  

24. Lars Meijer (De Mors, 200301497)  

25. Pieter Tijs Nijsen (Z&PV Nuenen, 200300563)  

26. Ryan Hubregtse (Racing Club, 200302185)  

27. Liam Breebaart (Oceanus, 200400247)  

28. Ricardo Jansen (Arethusa, 200301055)  

29. Florian Houwen (Bubble, 200400065)  

30. Laurens Hofstede (Arethusa, 200300417)  

31. Niels Dieker (ZVV, 200301219)  

32. Yuri Wasser (PSV, 200301327)  

33. Piet - Hein Straver (SG Bommelerwaard, 200302527)  

34. Quinten Lorkeers (V Z & P C, 200400015)  

35. Patrick van der Knaap (De Duck, 200400007)  

36. Job Erdmann (Hieronymus, 200302237)  

37. Jeff Kroon (Ed-Vo, 200300401)  

38. Anthony Kraag (Racing Club, 200401973)  

39. Ruben de Vogel (SG Bommelerwaard, 200300059)  

40. Milan van Aken (De Fuut, 200303307)  

41. Pepijn van der Putten (ZV De Zaan, 200300361)  

42. Jarno Klink (De Stelle, 200302067)  

43. Ivor Feunekes (ZC Borger, 200300265)  

44. Cas Hungens (Tempo Valkenswaard, 200400017)  

45. Thijmen Pieffers (De Mors, 200400673)  

01:39.79(+80)
50m 00:47.04 47,04      

01:40.32(+92)
50m 00:48.32 48,32      

01:40.48
50m 00:48.76 48,76      

01:40.82
50m 00:48.83 48,83      

01:41.07(+76)
50m 00:46.85 46,85      

01:41.47(+83)
50m 00:48.54 48,54      

01:42.06(+67)
50m 00:48.63 48,63      

01:42.28(+76)
50m 00:48.44 48,44      

01:42.94(+57)
50m 00:48.56 48,56      

01:43.16(+67)
50m 00:48.53 48,53      

01:43.23(+88)
50m 00:49.33 49,33      

01:43.89(+73)
50m 00:50.17 50,17      

01:43.98(+76)
50m 00:49.33 49,33      

01:44.09
50m 00:50.06 50,06      

01:44.76
50m 00:49.66 49,66      

01:44.86(+75)
50m 00:49.84 49,84      

01:45.36(+89)
50m 00:50.55 50,55      

01:45.43
50m 00:49.94 49,94      

01:45.74(+75)
50m 00:50.78 50,78      

01:46.62(+87)
50m 00:50.59 50,59      

01:47.06(+82)
50m 00:50.35 50,35      

01:47.30
50m 00:52.35 52,35      

01:47.96(+76)
50m 00:51.58 51,58      

01:48.16
50m 00:50.28 50,28      

01:48.94(+71)



46. Jens Doomen (Trb/Res, 200300677)  

47. Daan Smits (Tempo Valkenswaard, 200400981)  

48. Vince Commandeur (Ed-Vo, 200300399)  

49. Danny van Grondelle (Zwemlust- den Hommel, 200400901)  

50. Mel van Gemert (Arethusa, 200300323)  

51. Saad Danjaoui (Hieronymus, 200401263)  

52. Mikel Goncalves Fernandes (De Dolfijn, 200401245)  

53. Mirza Kuraesin (Racing Club, 200302883)  

54. Jelle in 't Veld (SG Bommelerwaard, 200400073)  

55. Max van Zeijl (Hieronymus, 200402075)  

56. Kevin Kersten (Hieronymus, 200301355)  

57. Frits van Gelder (PSV, 200402041)  

58. Rens Graat (PSV, 200402375)  

DIS. Mannan Handa (PSV, 200402461)  

DIS. Floris van Leeuwen (PSV, 200402371)  

8. 100m schoolslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Anna van Droffelaar (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200400258)  

2. Audrey Pieck (Zeester Meerval, 200401378)  

3. Luka de Neef (ZC AquaDream, 200401824)  

4. Sterre Hendriks (PSV, 200401288)  

5. Anna Tiemersma (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200400686)  

6. Fenna Herwig (Wiekslag, 200400908)  

7. Flore Meulendijks (Z&PV Nuenen, 200401884)  

8. Phaedra Meijer (De Stelle, 200401354)  

9. Lois van Oijen (ESCA Zwemmen, 200402054)  

50m 00:52.01 52,01      

01:49.40(+75)
50m 00:51.16 51,16      

01:49.65
50m 00:51.07 51,07      

01:49.90(+99)
50m 00:53.00 53,00      

01:50.18(+78)
50m 00:53.40 53,40      

01:51.00(+97)
50m 00:53.63 53,63      

01:51.75(+68)
50m 00:53.11 53,11      

01:52.47(+74)
50m 00:53.82 53,82      

01:52.61(+70)
50m 00:52.71 52,71      

01:53.11(+84)
50m 00:53.26 53,26      

01:54.82(+83)
50m 00:55.14 55,14      

02:01.65(+86)
50m 00:58.03 58,03      

02:01.85(+93)
50m 00:57.52 57,52      

02:19.79
50m 01:09.29 69,29      

00:00.00

00:00.00

01:26.47(+62)
50m 00:40.80 40,80      

01:29.44(+50)
50m 00:42.32 42,32      

01:32.00(+64)
50m 00:44.56 44,56      

01:32.09(+70)
50m 00:44.43 44,43      

01:33.62(+79)
50m 00:44.64 44,64      

01:36.63(+88)
50m 00:47.74 47,74      

01:37.60(+74)
50m 00:45.97 45,97      

01:38.37(+82)
50m 00:46.01 46,01      

01:38.42(+76)
50m 00:46.47 46,47      



10. Nora Weerman (Orca, 200400620)  

11. Iris le Clercq (ZPC De Rog Weert, 200401404)  

12. Irma van der Wulp (Wiekslag, 200401950)  

13. Jessica Kras (De Devel, 200400728)  

14. Ally Geers (WZV, 200400346)  

15. Nine Galy (DAW, 200402902)  

16. Dyonne Klomp (ZPC Nederweert, 200400642)  

17. Eline van Kempen (De Ward, 200402124)  

18. Amarins Klooster (DZ&PC, 200403906)  

19. Whitney Odunze (PSV, 200402704)  

20. Mara Kraak (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200402990)  

21. Iris Eisenga (TriVia, 200401254)  

22. Bobby Jean Fidder (D'elft, 200402894)  

23. Madelief Blesgraaf (Oceanus, 200402112)  

24. Silke Kalsbeek (V Z & P C, 200400746)  

25. Amanda Salters (SG Bommelerwaard, 200400246)  

26. Eline Pasmans (Zeester Meerval, 200400410)  

27. Nora Dorsthorst (ZVV, 200400874)  

28. Seffie Bakker (ZC De Schotejil, 200402880)  

29. Wendy Marsman (V Z & P C, 200401904)  

30. Verena van Rens (Swimteam Helden~Mosa, 200401304)  

31. Kristel Spannemaker (BZ&PC, 200402166)  

32. Amy-Lynn Brittijn (Racing Club, 200402158)  

33. Laura Smeding (De Forel, 200402984)  

34. Inge Verwer (Aqua-Novio ´94, 200402706)  

01:38.54(+70)
50m 00:47.00 47,00      

01:39.36(+64)
50m 00:46.91 46,91      

01:40.23(+69)
50m 00:48.64 48,64      

01:40.85(+78)
50m 00:46.64 46,64      

01:41.57
50m 00:47.20 47,20      

01:42.19(+99)
50m 00:49.27 49,27      

01:42.41(+70)
50m 00:47.40 47,40      

01:43.62(+83)
50m 00:48.93 48,93      

01:44.73(+73)
50m 00:49.91 49,91      

01:44.99(+85)
50m 00:49.45 49,45      

01:45.99
50m 00:49.96 49,96      

01:46.29(+79)
50m 00:49.22 49,22      

01:46.34(+80)
50m 00:48.41 48,41      

01:46.95(+94)
50m 00:50.71 50,71      

01:47.20(+88)
50m 00:49.96 49,96      

01:47.42(+68)
50m 00:48.77 48,77      

01:48.34(+65)
50m 00:51.28 51,28      

01:48.61(+78)
50m 00:50.79 50,79      

01:49.12(+95)
50m 00:52.07 52,07      

01:49.64(+97)
50m 00:51.96 51,96      

01:49.68
50m 00:51.75 51,75      

01:50.28(+73)
50m 00:53.70 53,70      

01:50.39
50m 00:53.10 53,10      

01:50.74(+86)
50m 00:53.28 53,28      

01:50.93(+81)



34. Lisa van den Hoven (WZ&PC Purmerend, 200402506)  

36. Janne Slegers (Tempo Valkenswaard, 200404090)  

37. Kelly Patricia (Vzc E&P, 200402818)  

38. Raphaëlla Hilda van Doormalen (PSV, 200402070)  

39. Suzanne Wessels (V Z & P C, 200400402)  

40. Zerina Muratovic (HZPC, 200403358)  

41. Elvira van der Heijden (Zeester Meerval, 200402914)  

42. Marouscha Schipper (V Z & P C, 200400404)  

43. Sara Hadzic (HZPC, 200403798)  

44. Nienke van den Hout (Hieronymus, 200403670)  

45. Bente Kaspers (Zwemvereniging Hoorn, 200402160)  

46. Emma Moers (Aquarijn, 200402238)  

47. Famke Wernsen (Zignea, 200400288)  

48. Nienke Wentink (NDD, 200403414)  

49. Muna Onunta (Aquarijn, 200402858)  

50. Sanne Gooiker (Arethusa, 200400412)  

51. Juul Beckmann (PSV, 200402046)  

52. Britt van Doorn (Arethusa, 200402140)  

53. Lieke van Damme (PSV, 200403150)  

54. Sofie Verhoek (Zwemvereniging Hoorn, 200403946)  

55. Samantha Romijn (Zpb H&L, 200400186)  

56. Bernadette Shutshia (PSV, 200403146)  

DIS. Mandy Both (BZ&PC, 200403478)  

DIS. Danielle Vis (De Columbiaan, 200401044)  

9. 200m wisselslag - Heren 

50m 00:51.88 51,88      

01:50.93
50m 00:53.13 53,13      

01:51.69(+51)
50m 00:50.92 50,92      

01:52.30(+97)
50m 00:54.05 54,05      

01:52.55(+68)
50m 00:52.20 52,20      

01:54.45(+79)
50m 00:54.18 54,18      

01:56.55(+63)
50m 00:55.94 55,94      

01:56.99(+73)
50m 00:54.70 54,70      

01:57.99(+90)
50m 00:58.52 58,52      

01:58.15(+85)
50m 00:57.28 57,28      

01:58.37(+97)
50m 00:56.73 56,73      

01:59.25(+99)
50m 00:56.60 56,60      

01:59.45
50m 00:56.39 56,39      

01:59.72(+72)
50m 00:56.33 56,33      

02:00.05(+71)
50m 00:57.64 57,64      

02:00.15(+82)
50m 00:54.96 54,96      

02:00.54(+69)
50m 00:55.53 55,53      

02:01.29(+86)
50m 00:58.24 58,24      

02:04.95(+81)
50m 00:57.92 57,92      

02:10.88(+96)
50m 01:00.18 60,18      

02:19.36(+71)
50m 01:05.13 65,13      

02:19.55(+81)
50m 01:03.83 63,83      

02:23.38
50m 01:04.02 64,02      

00:00.00

00:00.00



10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Wesley Zulver (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200301319)  

2. Sjors Lemmers (ZWK Merlet, 200300555)  

3. Luuk Bos (V Z & P C, 200300151)  

4. Chris Verhoeven (Z&PV Nuenen, 200400593)  

5. Keanu Streefland (Racing Club, 200302445)  

6. Ivo Kroes (Zpca, 200300079)  

7. Bjarne Buijs (Racing Club, 200301089)  

8. Frederik Adema (De Granaet, 200300253)  

9. Kylian Heederik (Swol 1894, 200300353)  

10. Jarno Bijsterbosch (Octopus, 200300081)  

11. Julian Stok (De Devel, 200300071)  

12. Nils Mulder (Sbc2000, 200300049)  

13. Rinze Kroeze (Deltasteur, 200300489)  

14. Erik Oldenkamp (KZV de Lansingh, 200400597)  

15. Florian van Heest (AZ&PC, 200300621)  

16. David Groenewegen (PSV, 200400469)  

17. Aidan Andersen (PSV, 200302829)  

18. Laren Schavemaker (Racing Club, 200300607)  

19. Tiemen Tolsma (Sbc2000, 200300611)  

20. Thomas Tolsma (Sbc2000, 200300613)  

21. Jaime Fais (TriVia, 200400291)  

22. Joris Janssen (Aqua-Novio ´94, 200301311)  

23. Andy Zandvliet (De Mors, 200300381)  

24. Tim Haanschoten (AZ&PC, 200300163)  

02:46.88(+74)
50m 00:37.54 37,54 100m 01:22.27 44,73 150m 02:08.51 46,24  

02:48.30(+62)
50m 00:36.56 36,56 100m 01:20.33 43,77 150m 02:11.33 51,00  

02:54.65(+77)
50m 00:37.64 37,64 100m 01:22.75 45,11 150m 02:14.66 51,91  

02:54.87(+78)
50m 00:37.82 37,82 100m 01:26.26 48,44 150m 02:16.66 50,40  

02:56.79(+42)
50m 00:39.91 39,91 100m 01:25.77 45,86 150m 02:17.31 51,54  

02:57.77(+75)
50m 00:41.94 41,94 100m 01:29.34 47,40 150m 02:19.99 50,65  

02:57.86(+73)
50m 00:40.37 40,37 100m 01:25.68 45,31 150m 02:18.35 52,67  

02:57.88
50m 00:41.83 41,83 100m 01:25.33 43,50 150m 02:17.51 52,18  

02:58.48(+53)
50m 00:42.37 42,37 100m 01:27.69 45,32 150m 02:19.71 52,02  

02:59.04(+70)
50m 00:37.52 37,52 100m 01:23.15 45,63 150m 02:19.80 56,65  

02:59.25(+73)
50m 00:39.02 39,02 100m 01:25.09 46,07 150m 02:19.54 54,45  

02:59.26(+53)
50m 00:38.35 38,35 100m 01:24.56 46,21 150m 02:20.35 55,79  

03:00.40(+79)
50m 00:41.99 41,99 100m 01:26.96 44,97 150m 02:21.08 54,12  

03:01.23(+67)
50m 00:40.33 40,33 100m 01:27.79 47,46 150m 02:21.06 53,27  

03:01.70(+84)
50m 00:40.45 40,45 100m 01:27.79 47,34 150m 02:20.38 52,59  

03:02.03
50m 00:40.98 40,98 100m 01:27.33 46,35 150m 02:22.73 55,40  

03:02.35(+67)
50m 00:37.98 37,98 100m 01:25.55 47,57 150m 02:22.62 57,07  

03:03.11(+53)
50m 00:43.73 43,73 100m 01:30.37 46,64 150m 02:23.57 53,20  

03:03.23(+84)
50m 00:45.74 45,74 100m 01:32.42 46,68 150m 02:24.51 52,09  

03:03.39(+72)
50m 00:43.34 43,34 100m 01:28.49 45,15 150m 02:22.77 54,28  

03:04.08(+78)
50m 00:38.64 38,64 100m 01:26.13 47,49 150m 02:23.16 57,03  

03:04.60(+73)
50m 00:43.14 43,14 100m 01:29.14 46,00 150m 02:25.00 55,86  

03:04.79
50m 00:42.69 42,69 100m 01:31.11 48,42 150m 02:25.55 54,44  

03:06.67(+77)
50m 00:42.88 42,88 100m 01:31.68 48,80 150m 02:27.59 55,91  



25. Niels Epema (Swol 1894, 200400617)  

26. Simon Claasen (ZVV, 200400231)  

27. Ivan Brummelman (De Berkelduikers, 200301167)  

28. Sterre van 't Land (Sbc2000, 200302015)  

29. Quint van Haren (De Forel, 200400215)  

30. Mark van den Berg (TriVia, 200300369)  

31. Mathijs Baarda (Orca, 200300633)  

32. Milan Hamel (Racing Club, 200302125)  

33. Joël Malda (Orca, 200301017)  

34. Matthias Hiltjesdam (De Mors, 200400137)  

35. Bas Samaké (Aqua-Novio ´94, 200400067)  

36. Jochem van Zanten (Oceanus, 200400249)  

37. Mick van den Houten (De Duck, 200302211)  

38. Liam Breebaart (Oceanus, 200400247)  

39. Jelle Kockx (Swimteam Helden~Mosa, 200401697)  

40. Koen Vissers (PSV, 200401429)  

10. 200m wisselslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Bridget de Bat (De Schelde, 200400382)  

2. Luna de Vries (Swimteam Helden~Mosa, 200400516)  

3. Kyomi Groenhart (DZ&PC, 200400628)  

4. Leonoor van Dijk (Racing Club, 200400832)  

5. Sanne Lukken (PSV, 200400030)  

6. Alysha de Jong (ZPCH, 200400086)  

7. Lotte Kuijpers (ZPC De Rog Weert, 200400640)  

8. Danielle Vis (De Columbiaan, 200401044)  

03:06.78(+76)
50m 00:43.80 43,80 100m 01:28.29 44,49 150m 02:25.26 56,97  

03:07.56(+48)
50m 00:42.02 42,02 100m 01:32.65 50,63 150m 02:28.48 55,83  

03:08.05(+73)
50m 00:39.65 39,65 100m 01:27.76 48,11 150m 02:23.69 55,93  

03:08.25(+63)
50m 00:41.15 41,15 100m 01:26.71 45,56 150m 02:25.64 58,93  

03:08.75(+89)
50m 00:42.36 42,36 100m 01:27.80 45,44 150m 02:26.32 58,52  

03:08.89(+75)
50m 00:42.09 42,09 100m 01:28.53 46,44 150m 02:29.62 61,09  

03:09.59(+56)
50m 00:43.49 43,49 100m 01:32.82 49,33 150m 02:29.52 56,70  

03:10.35(+65)
50m 00:40.97 40,97 100m 01:30.93 49,96 150m 02:28.92 57,99  

03:11.05(+67)
50m 00:48.09 48,09 100m 01:38.38 50,29 150m 02:32.70 54,32  

03:12.63(+76)
50m 00:43.83 43,83 100m 01:34.67 50,84 150m 02:30.66 55,99  

03:13.10(+60)
50m 00:43.84 43,84 100m 01:32.97 49,13 150m 02:29.53 56,56  

03:15.04
50m 00:44.10 44,10 100m 01:34.35 50,25 150m 02:34.45 60,10  

03:15.88(+78)
50m 00:43.71 43,71 100m 01:35.50 51,79 150m 02:32.54 57,04  

03:18.66(+67)
50m 00:46.02 46,02 100m 01:37.61 51,59 150m 02:34.50 56,89  

03:22.34(+75)
50m 00:44.17 44,17 100m 01:32.68 48,51 150m 02:36.42 63,74  

03:32.52(+92)
50m 00:48.19 48,19 100m 01:43.94 55,75 150m 02:45.16 61,22  

02:53.35(+74)
50m 00:38.45 38,45 100m 01:22.08 43,63 150m 02:14.25 52,17  

02:57.55(+79)
50m 00:39.85 39,85 100m 01:26.00 46,15 150m 02:15.96 49,96  

03:00.71(+71)
50m 00:43.03 43,03 100m 01:27.34 44,31 150m 02:20.38 53,04  

03:02.93(+77)
50m 00:37.80 37,80 100m 01:26.75 48,95 150m 02:18.71 51,96  

03:03.40(+81)
50m 00:38.58 38,58 100m 01:27.14 48,56 150m 02:22.12 54,98  

03:04.10
50m 00:39.60 39,60 100m 01:27.43 47,83 150m 02:22.43 55,00  

03:04.85(+68)
50m 00:41.27 41,27 100m 01:27.57 46,30 150m 02:22.15 54,58  

03:10.12(+78)
50m 00:43.31 43,31 100m 01:34.62 51,31 150m 02:26.61 51,99  



9. Audrey Pieck (Zeester Meerval, 200401378)  

10. Sophie Stekelenburg (Zwemlust- den Hommel, 200400166)  

11. Yvette Buis (De Dolfijn, 200401830)  

12. Nienke Snel (IJsselmeer, 200400094)  

13. Veerle Nieborg (TriVia, 200400428)  

14. Kim Servaas (PSV, 200400836)  

15. Femme Bol (Oceanus, 200400392)  

16. Anniek Takken (De Ward, 200401768)  

17. Monica Faber (Deltasteur, 200400388)  

18. Frederique Steltenpool (Sbc2000, 200400478)  

19. Suus van der Lee (PSV, 200400174)  

20. Kim Roestenberg (Trb/Res, 200402670)  

21. Angéline van Kessel (SG Bommelerwaard, 200400126)  

22. Phaedra Meijer (De Stelle, 200401354)  

23. Danique Cuelenaere (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200400690)  

24. Nina Bellaart (Oceanus, 200400756)  

25. Zinzi van der Maas (WVZ, 200402028)  

26. Myrthe Westenberg (D'elft, 200400536)  

27. Ilse Wild (Aquapoldro, 200401812)  

28. Ally Geers (WZV, 200400346)  

29. Isa Maarleveld (ZPCH, 200402626)  

30. Karlijn Voogd (De Stelle, 200400850)  

31. Shari Kok (ZV De Zaan, 200400248)  

32. Feija de Bruin (WVZ, 200400106)  

33. Rachel van Limpt (ZPCH, 200400352)  

03:10.17(+65)
50m 00:42.94 42,94 100m 01:35.76 52,82 150m 02:26.94 51,18  

03:12.44(+57)
50m 00:39.43 39,43 100m 01:30.29 50,86 150m 02:31.52 61,23  

03:13.71(+92)
50m 00:45.88 45,88 100m 01:35.40 49,52 150m 02:28.15 52,75  

03:13.78(+87)
50m 00:45.06 45,06 100m 01:37.99 52,93 150m 02:33.09 55,10  

03:16.28(+81)
50m 00:46.06 46,06 100m 01:37.75 51,69 150m 02:31.93 54,18  

03:16.73(+71)
50m 00:45.76 45,76 100m 01:36.23 50,47 150m 02:34.75 58,52  

03:20.21(+81)
50m 00:44.53 44,53 100m 01:35.99 51,46 150m 02:34.80 58,81  

03:20.39(+74)
50m 00:49.69 49,69 100m 01:39.20 49,51 150m 02:38.56 59,36  

03:21.06
50m 00:46.59 46,59 100m 01:36.69 50,10 150m 02:36.31 59,62  

03:22.83(+93)
50m 00:46.93 46,93 100m 01:38.42 51,49 150m 02:36.96 58,54  

03:24.18
50m 00:48.60 48,60 100m 01:38.85 50,25 150m 02:37.44 58,59  

03:25.97
50m 00:47.60 47,60 100m 01:38.95 51,35 150m 02:39.04 60,09  

03:26.25(+41)
50m 00:43.60 43,60 100m 01:37.16 53,56 150m 02:38.94 61,78  

03:28.63(+87)
50m 00:49.65 49,65 100m 01:46.09 56,44 150m 02:42.30 56,21  

03:31.33(+88)
50m 00:49.96 49,96 100m 01:44.95 54,99 150m 02:46.88 61,93  

03:32.31
50m 00:50.57 50,57 100m 01:44.74 54,17 150m 02:45.30 60,56  

03:33.02(+93)
50m 00:49.88 49,88 100m 01:39.87 49,99 150m 02:45.45 65,58  

03:35.70
50m 00:55.67 55,67 100m 01:46.96 51,29 150m 02:49.40 62,44  

03:36.53(+97)
50m 00:50.58 50,58 100m 01:45.18 54,60 150m 02:52.16 66,98  

03:36.85(+84)
50m 00:52.68 52,68 100m 01:47.50 54,82 150m 02:43.31 55,81  

03:37.58
50m 00:52.01 52,01 100m 01:47.51 55,50 150m 02:52.92 65,41  

03:38.04(+79)
50m 00:49.82 49,82 100m 01:44.82 55,00 150m 02:50.79 65,97  

03:47.82(+90)
50m 00:49.17 49,17 100m 01:49.03 59,86 150m 02:57.20 68,17  

03:52.05(+97)
50m 00:56.14 56,14 100m 01:53.03 56,89 150m 03:00.26 67,23  

03:58.32(+93)



Pieter Cup minioren 5-6 Finale - zaterdag 4 april 2015 (50 m)  

1. 100m vrije slag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Tim Korstanje (Aqua-Novio ´94, 200300053)  

2. Lucas Peters (PSV, 200301325)  

3. Rens van Beek (Aqua-Novio ´94, 200300537)  

4. Luuk van Rooij (PSV, 200400581)  

5. Matias Jansen (Zignea, 200300199)  

6. Rijk Heere (Albion, 200300897)  

7. Stan de Swart (PSV, 200300535)  

8. Aidan Andersen (PSV, 200302829)  

2. 100m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Anna van Droffelaar (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200400258)  

2. Sterre Hendriks (PSV, 200401288)  

3. Myrthe Natzijl (ZC Borger, 200400076)  

4. Kim van Dongen (Aqua-Novio ´94, 200400140)  

5. Bridget de Bat (De Schelde, 200400382)  

6. Rinske Bouman (De Devel, 200400578)  

7. Luna de Vries (Swimteam Helden~Mosa, 200400516)  

8. Sophie Stekelenburg (Zwemlust- den Hommel, 200400166)  

50m 00:57.41 57,41 100m 01:56.44 59,03 150m 03:04.03 67,59  

01:02.62

01:06.05

01:06.86

01:07.62

01:07.65

01:08.05

01:09.99

01:10.05

01:06.86(+63)
50m 00:32.53 32,53      

01:07.57(+69)
50m 00:32.77 32,77      

01:07.68(+78)
50m 00:32.49 32,49      

01:08.46(+73)
50m 00:32.49 32,49      

01:10.21(+73)
50m 00:33.54 33,54      

01:12.52(+82)
50m 00:34.19 34,19      

01:13.15(+75)
50m 00:34.54 34,54      

01:14.37(+64)
50m 00:34.57 34,57      


